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Do Powiatowego Szpitala w Iławie dotarł sprzęt medyczny od Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. Jakie urządzenia zyskała placówka dzięki pomocy osób wspierających WOŚP?
Informujemy poniżej i prezentujemy zdjęcia.

To szpitalna neonatologia wzbogaciła się o najnowocześniejszy sprzęt, który pomoże
podnieść standard opieki nad najmłodszymi pacjentami i zapewni im jeszcze większe
bezpieczeństwo.

Wśród sprzętów, które już trafiły do szpitala w Iławie, znalazły się:

sprzęt do zaawansowanej wentylacji nieinwazyjnej (nCPAP, NIPPV, HFNC), który
umożliwia skuteczne wsparcie oddechowe u wcześniaków i noworodków, pomagając im
samodzielnie oddychać bez konieczności intubacji;
inkubator hybrydowy - połączenie klasycznego inkubatora i stanowiska otwartego, co
pozwala na najlepszą możliwą opiekę nad wcześniakami i noworodkami w stabilnym
środowisku termicznym;
przenośny pulsoksymetr - niewielkie, ale niezwykle ważne urządzenie, które na bieżąco



monitoruje saturację i tętno noworodka, pomagając w szybkim reagowaniu na ewentualne
problemy;
inkubator transportowy - zapewnia bezpieczeństwo noworodkom wymagającym transportu
w stabilnych warunkach termicznych i z pełnym monitoringiem funkcji życiowych;
kapnograf SenTec - specjalistyczne urządzenie do nieinwazyjnego pomiaru poziomu
dwutlenku węgla, które jest kluczowe w monitorowaniu stanu oddechowego u najmniejszych
pacjentów.

f

- To ogromny krok naprzód dla naszej neonatologii, a
to jeszcze nie koniec dostaw sprzętu od WOŚP! - podał
szpital. - Dziękujemy Jurkowi Owsiakowi i całej
Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy za
nieocenione wsparcie i serce, które od lat wkładacie
w poprawę jakości opieki medycznej w Polsce. Gramy
dalej – dla zdrowia najmłodszych! - dodają
przedstawiciele iławskiej placówki, którzy w tym roku,
podczas 33. finału, również dołączyli do grona grających z
Orkiestrą, oferując w szpitalu bezpłatne badania
profilaktyczne dla mieszkańców.
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Zdjęcia: Powiatowy Szpital w Iławie.
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